

LAURY DLA CHOSZCZEŃSKICH FIRM

07.02.2011.

CHOSZCZNO W sobotę (5 lutego) choszczeński oddział Północnej Izby Gospodarczej podsumował drugą edycję konkursu na „Przedsiębiorstwo Roku 2010”. Na uroczystej gali połączonej z balem, która odbyła się w Domu Biesiadnym w Koplinie, tytuły laureatów odebrały też dwie firmy z naszej gminy. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Rzecku triumfowała w kategorii „Przedsiębiorstwo Roku 2010 Powiatu Choszczeńskiego”, natomiast Centrum Materiałów Budowlanych EL-POM w kategorii „Przedsiębiorstwo Roku 2010 Gmina Choszczno”.

Choszczeński Oddział Północnej Izby Gospodarczej zrzesza kilkadziesiąt firm z terenu powiatu. To właśnie z inicjatywy zarządu tego oddziału, którego prezesem jest HENRYK PANEK, w ubiegłym roku, po raz pierwszy wyróżniono najlepsze firmy naszego powiatu. Tym razem do konkursu nominowano 13 przedsiębiorstw.

Tego wieczora największe powody do radości miał KAZIMIERZ CZAPIEWSKI, prezes Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Rzecku. Okazało się, że komisja, której przewodniczył BOGUSŁAW KUNOWSKI (przedsiębiorca i jednocześnie starszy cechu rzemiosł – red.) zdecydowała, że tytuł laureata w kategorii „Przedsiębiorstwo Roku 2010 Powiatu Choszczeńskiego” trafi właśnie do Rzecka. K. Czapiewski dziękując za wyróżnienie, kilkakrotnie podkreślił, że największą wartością jego firmy byli i są pracownicy, bez których nie mogliby sięgać po podobne sukcesy. Jego zdaniem każdy biznes wymaga dobrego otoczenia, dobrego rządu i równie dobrego samorządu. – Często przedsiębiorców nazywa się szaleńcami, ale to szaleńcy zmieniają świat – dość zaskakująco zakończył swoje wystąpienie.

URODZINOWA NIESPODZIANKA

W kategorii „Przedsiębiorstwo Roku 2010 Gmina Choszczno” tytuł laureata, dyplom i okolicznościowa statuetka trafiły w ręce MIROSŁAWA BIKOWSKIEGO, właściciela Centrum Materiałów Budowlanych EL-POM. – Jest mi szczególnie miło wręczać to wyróżnienie, bo doskonale pamiętam jak 15 lat temu ta firma stawiała pierwsze kroki na choszczeńskim rynku. Cieszy mnie też to, że nadal się rozwijają, bo dziś w tej branży to wyjątkowo trudne zadanie, głównie dlatego, że konkurencja dysponuje zdecydowanie większymi możliwościami, a przede wszystkim większym kapitałem – mówił burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK. Właściciel EL-POM także nie krył radości. – Będzie mi bardzo miło w poniedziałkowy poranek pochwalić się przed pracownikami tym wyróżnieniem. To wręcz wymarzony prezent na nasze 15. urodziny – powiedział M. Bikowski.

Podobne wyróżnienia odebrali laureaci z pozostałych gmin powiatu choszczeńskiego: Pełczyce – PETRYKO IRENEUSZ PETRYKOWSKI, Krzęcin - Firma Usługowo-Montażowa WOD-GAZ KRZYSZTOF KOWALSKI, Bierzwnik - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe MARGO MAŁGORZATA DUTKOWSKA, Recz – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe NOWAK MIROSŁAW NOWAK i Drawno - Piekarnia Prywatna JANA ANDRZEJ RUSIN.

ZASŁUŻENIE DLA POWIATU

Na zakończenie części oficjalnej, starosta choszczeński LESŁAW ŚLIŻEWSKI wyróżnił KRZYSZTOFA PRYMASA, JACKA SOWIŃSKIEGO, TADEUSZA BUTYŃSKIEGO, TOMASZA MIŃSKIEGO i EWELINĘ KUŚMIEREK pamiątkowymi medalami „Zasłużony dla powiatu”. W części artystycznej uczestnikom gali zaprezentowali się uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej im. I. Paderewskiego z Choszczna. Całość zakończono karnawałowym balem. Głównym sponsorem sobotniego wydarzenia był Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Choszcznie, ubiegłoroczny laureat w kategorii „Przedsiębiorstwo Roku 2010 Powiatu Choszczeńskiego”.

Tadeusz Krawiec

Zapraszamy do obejrzenia fotoreportażu z gali.